
〒 -

〒 -

□ 銀行振込前払い
・ 下記の口座にご注文代金のお振込みをお願いいたします
※ 振込確認後の出荷となりますので、ご了承ください

□ 請求書払い（NP掛け払い）
・ 法人/個人事業主を対象とした掛け払いサービスです
・ ひと月分のご利用を、まとめて決済いたします（月末締め翌月末請求書払い）
・ 商品納品日の翌月に請求書と振込み用紙をご郵送いたしますので、

銀行またはコンビニにてお支払いをお願いいたします
※ 与信の審査にお時間を頂きます
※ 与信不通過の場合、お客様にご連絡いたしますので、

銀行振込前払いでのご注文をご検討いただけますようお願い申し上げます。

月 日
 ※希望日は目安となります  ※お時間のご指定はできかねますのでご了承ください

運賃 (合計金額が5,000円(税別)を満たない場合には、運賃を800円(税別)頂戴いたします)

代金お振込み口座
0800-300-3210 銀行名 三菱UFJ銀行

〒349-0480  埼玉県加須市新利根町1丁目10番地１ 支店名  新宿支店（店番341）
Mail  support@sonitech.jp 普通預金 口座番号 0494786
営業時間 平日9:00～17:00 (土日祝日・年末年始休暇を除く) 口座名  ソニテック（カ）

荷受人氏名

備考

金額数量

     ソニテック株式会社 FAX:0480-38-6807 
単価商品名・品番

配達希望日

ソニテック通販サイトＦＡＸ注文用紙
お客様情報

納入先住所

ご担当者様氏名

FAX番号

住所

お支払い方法

電話番号

荷受人電話番号

合計

発注先


